

## Körperschaft des öffentlichen Rechts



Aufnahmeantrag für Gastmitglieder

Unternenmen / Institution:
Firma:
Ansprechpartner:
Telefon:
E-Mail:
Homepage:
Ich beantrage die Gastmitgliedschaft in der Kreishandwerkerschaft Landkreis Wittenberg
mit Wirkung vom
Die Gastmitgliedschaft wird wirksam durch Eingang dieses Antrages bei der Kreishandwerkerschaft Land- kreis Wittenberg, wenn nicht binnen einer Frist von 2 Wochen eine anders lautende Erklärung durch die Kreishandwerkerschaft Landkreis Wittenberg erfolgt.
Die Satzung kann in der Kreishandwerkerschaft oder im Internet eingesehen werden.
Der Beitrag für Gastmitglieder beträgt <b>100,00 €</b> jährlich.
Eine Kündigung der Gastmitgliedschaft muss 3 Monate vor Ende des Geschäftsjahres schriftlich bei der Kreishandwerkerschaft Landkreis Wittenberg eingereicht werden, ansonsten verlängert sich die Mitgliedschaft um ein weiteres Jahr.
Einwilligungserklärung für die Veröffentlichung von Mitgliederdaten im Internet sowie bei Veranstal- tungen und Messen
Ich willige ein, dass die Kreishandwerkerschaft Landkreis Wittenberg folgende Daten zu meinem Unternehmen/Person: Firma, Name, Vorname, Funktion, Straße und Nr., Postleitzahl, Ort, E-Mail, Adresse, Homepage, Telefon, Mobil, Telefax, Fotos, Angabe von Ausbildungs- und Arbeitsgesuchen wie angegeben in folgender Internetseite der <i>Kreishandwerkerschaft Landkreis Wittenberg:</i> http://www.khs-landkreis-wittenberg.de sowie auf Messen und Veranstaltungen veröffentlichen darf.
Ort, Datum Unterschrift, Stempel